ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 057 - 25 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467D26CE49CC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025.

CONTRATO Nº 074/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: CLINICA JACINTO LAY LTDA-CNPJ Nº 02.960.675/0001-08.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES E CONSULTAS MÉDICAS, A SEREM REALIZADOS NA

CIDADE DE TERESINA-PI, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO

DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ/PI, referente ao LOTE I – TERESINA-PI, cujo lote

foi julgado fracassado no PE nº 017/2025.

DO PREÇO: R$ 389.165,00(trezentos e oitenta e nove mil e cento e sesenta

e cinco reais).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, III, “a” da Lei 14.133/21

DATA DA ASSINATURA: 25/09/2025

____________________________
Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de contratação